
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA –Senato Accademico – Riunione del 15.1.2020/p. 4 

1/1 

4) RINNOVO CONVENZIONE TRA L’UNIVERSITÀ DI FOGGIA (DIPARTIMENTO DI 
STUDI UMANISTICI. LETTERE, BENI CULTURALI, SCIENZE DELLA FORMAZIONE) E 
L’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA (DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANE) 
PER IL CONTRIBUTO FINANZIARIO RELATIVO ALL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO 
DI RICERCA DAL TITOLO “TRANSCODIFICA MEDIALE DEI SAPERI PEDAGOGICI” 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, …………………., 

VISTA la convenzione, sottoscritta in data 13/02/2019, tra l’Università di 

Foggia (Dipartimento di Studi Umanistici. Lettere, beni culturali, 

scienze della formazione) e l’Università degli Studi dell’Aquila 

(Dipartimento di Scienze Umane) per l’attuazione del progetto di 

ricerca dal titolo Transcodifica mediale dei “saperi pedagogici” per la 

durata di un anno; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Studi Umanistici. Lettere, 

Beni Culturali, Scienze della Formazione, nella seduta del giorno 

28/11/2019, con la quale è stato espresso parere favorevole in merito 

al rinnovo, di un ulteriore anno, della predetta convenzione per il 

completamento delle attività di ricerca del progetto dal titolo 

Transcodifica mediale dei “saperi pedagogici”; 

CONSIDERATO che il cofinanziamento del progetto di ricerca, pari a € 5.000,00, 

graverà sui fondi del “Corso di specializzazione per il sostegno 

didattico agli alunni con disabilità, a.a. 2018/2019”, 

DELIBERA 

di approvare il rinnovo della convenzione, che si allega con il n. 1 al presente verbale, tra 

l’Università di Foggia (Dipartimento di Studi Umanistici. Lettere, beni culturali, scienze 

della formazione) e l’Università degli Studi dell’Aquila (Dipartimento di Scienze Umane), 

per l’attuazione del progetto di ricerca dal titolo Transcodifica mediale dei “saperi 

pedagogici” per la durata di un anno. 

Il cofinanziamento del progetto di ricerca, pari a € 5.000,00, graverà sui fondi del “Corso di 

specializzazione per il sostegno didattico agli alunni con disabilità, a.a. 2018/2019”. 
Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente esecutivo, ai 

sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 
 

****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: unità dottorati e assegni di ricerca. 
- C.C.: direttore distum. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 




		2020-02-12T10:34:50+0000
	ROMEI TERESA


		2020-02-12T12:09:24+0100
	Limone Pierpaolo




